
1 

 

Kańczuga, dnia 15.04.2020 r. 
RRG.271.05.2020.WS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje się, że w dniu 15.04.2020 roku  
o godzinie 1105 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku Miejsko – Gminnego Przedszkola i Żłobka w Kańczudze w formule 
„zaprojektuj i wybuduj”” podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) 
następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
AKAR Sp. z o.o., ul. Zawiszy 26A, 35-082 Rzeszów, akar@akar.rzeszów.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 2 416 000,00 
termin wykonania: do 30.11.2020 roku 
okres rękojmi za wady: 84 miesiące 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie ryczałtowe 
doświadczenie: 3 zadania i więcej 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 1 200 000,00 zł. Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały 
odnotowane w protokole postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 …………………………..  
Sprawę prowadzi: Wiesław Sopel 
nr. tel. 16 642 31 42 w.20 
pok. nr. 17 

 


